
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2007 M. VASARIO 20 D. ĮSAKYMO NR. A1-46 „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS 

NORMŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   

 

2015 m. lapkričio10 d. Nr. A1-642 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Socialinės globos normų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. A1-46 „Dėl 

Socialinės globos normų aprašo patvirtinimo“, ir 12 punktą išdėstau taip: 

„12. Apie nustatytą socialinės globos įstaigos teikiamos socialinės globos neatitiktį 

socialinės globos normoms Socialinių paslaugų priežiūros departamentas ne vėliau kaip per 

14 darbo dienų po atlikto vertinimo raštu ar elektroninėmis priemonėmis turi informuoti 

socialinės globos įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančią instituciją. Apie 

socialinės globos įstaigų vaikams teikiamą socialinę globą, neatitinkančią socialinės globos 

normų, Socialinių paslaugų priežiūros departamentas raštu ar elektroninėmis priemonėmis ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas po atlikto vertinimo praneša Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, o apie psichologinės bei 

socialinės reabilitacijos įstaigų teikiamą socialinę globą socialinės rizikos asmenims, 

priklausomiems nuo psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo, – Narkotikų, tabako ir alkoholio 

kontrolės departamentui.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė    Algimanta Pabedinskienė 


